Муниципальное учреждение Отдел образования
 муниципального образования «Тереньгульский район»

П Р И К А З

     08.10.2017 г.                                                                                            № 134/о

	О назначении муниципального оператора, обеспечивающего формирование и ведение муниципальной  информационной системы обеспечения проведения ГИА на территории МО «Тереньгульский район»

В целях своевременной   организации подготовки и проведения  государственной (итоговой) аттестации в образовательных учреждениях  МО «Тереньгульский район»  в 2019 году, в целях координации работы по подготовке и проведению государственной (итоговой) аттестации обучающихся, а также  в соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013 № 1400 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить муниципальным оператором, обеспечивающего формирование и ведение муниципальной  информационной системы обеспечения проведения ГИА на территории МО «Тереньгульский район» учащихся 11 класса и итоговой аттестации учащихся 9-х классов методиста отдела образования МО «Тереньгульский район» Карпову Елену Анатольевну, возложить на нее ответственность за полноту и достоверность вносимых сведений

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации

 по социальному развитию-

начальник МУ Отдел образования

МО «Тереньгульский район»                                                                  Е.А.Карпова